se prazo às empresas interessadas neste objeto para a apresentação de 
propostas adicionais à este consórcio. 
PERÍODO PARA ENVIO DE PROPOSTA: 
DE: 10/11/2025 a 12/11/2025. 
FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item. 
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 135,00 (cento e trinta e 
cinco reais). 
LOCAL: O Termo de Referência da Contratação e a Proposta de preço 
encontra-se disponível no link: 
https://www.cisamusep.org.br/licitacao/?idModalidade=10   
As propostas serão recebidas pelo e-mail licitacao@cisamusep.org.br ou 
entregues no Setor de Compras e Licitações, localizado na Rua Adolpho